
 Polabská liga 2023 - Muži         nejlepší čas roku
Kolo 1 2 3 4 5

Místo Sadská Nymburk Vestec Písková Lhota Sloveč
Datum 13.5.2023 27.5.2023 24.6.2023 9.9.2023 16.9.2023 Součet Pořadí
Kanín 22,40 24,83 22,38 21,28 20,91 25,50 22,37 22,63 22,99 23,13 64,56 1 20,91

Kostomlátky 1000,00 1000,00 24,86 22,93 1000,00 1000,00 NP 23,38 23,51 23,79 69,82 2
Velenka 24,74 23,25 24,82 23,35 1000,00 1000,00 27,33 27,96 25,00 23,88 70,48 3
Zvěřínek NP 23,46 1000,00 1000,00 73,20 26,60 1000,00 1000,00 NP 27,14 77,20 4
Kounice 1000,00 1000,00 23,23 23,38 1000,00 1000,00 NP 33,11 26,21 23,36 79,70 5
Hořátev NP 37,18 31,63 48,05 1000,00 1000,00 28,45 31,15 28,92 28,29 88,37 6
Sokoleč NP 33,12 NP NP 42,63 29,79 30,46 28,45 37,01 30,15 88,39 7

Písková Lhota A 1000,00 1000,00 22,91 22,81 1000,00 1000,00 24,49 37,27 1000,00 1000,00 1047,30 x
Pňov 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 NP 28,71 1000,00 1000,00 43,43 NP 1072,14 x

Polabská liga 2023 - Smíšená
Kolo 1 2 3 4 5

Místo Sadská Nymburk Vestec Písková Lhota Sloveč
Datum 13.5.2023 27.5.2023 24.6.2023 9.9.2023 16.9.2023 Součet Pořadí

Kostomlátky NP 23,91 26,12 23,14 1000,00 1000,00 22,53 NP 42,40 31,41 69,58 1 22,53
Sloveč 25,67 24,08 25,58 25,47 24,98 32,25 1000,00 1000,00 NP 22,89 71,95 2

Chroustov 36,34 27,63 25,87 26,07 1000,00 1000,00 24,69 23,09 49,24 1000,00 76,59 3
Hořátev 34,10 44,75 38,23 39,03 1000,00 1000,00 25,00 32,86 56,64 54,48 97,33 4

Nymburk 1000,00 1000,00 99,60 NP 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2099,60 x

Polabská liga 2023 - Ženy
Kolo 1 2 3 4 5

Součet PořadíMísto Sadská Nymburk Vestec Písková Lhota Sloveč
Datum 13.5.2023 27.5.2023 24.6.2023 9.9.2023 16.9.2023

Velenka D 33,37 31,49 22,19 21,77 1000,00 1000,00 20,10 20,55 21,72 20,42 62,29 1 20,10
Velenka A 21,92 23,11 47,45 21,08 1000,00 1000,00 22,79 44,60 22,48 NP 65,48 2
Velenka B 26,88 22,60 34,25 24,11 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 22,11 21,06 67,77 3

Kanín 31,82 34,66 31,18 38,23 1000,00 1000,00 25,95 25,02 23,21 31,28 79,41 4
Sokoleč 91,74  NP 35,25 30,67 30,25 25,15 NP 28,84 NP 29,53 83,52 5

Písková Lhota A 1000,00 1000,00 20,77 23,18 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 23,07 21,63 1042,40 x
Písková Lhota B 1000,00 1000,00 21,39 21,27 1000,00 1000,00 25,72 22,23 1000,00 1000,00 1043,50 x

Kounice 1000,00 1000,00 26,99 30,70 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2026,99 x



Polabská liga 2023 - Přípravka
Kolo 1 2 3 4 5

Součet PořadíMísto Sadská Sloveč Vestec Písková Lhota Sloveč
Datum 13.5.2023 21.5.2023 24.6.2023 9.9.2023 16.9.2023

Písková Lhota A 1000,00 1000,00 27,29 NP 26,03 36,08 50,93 30,18 26,31 32,48 79,63 1 25,28
Sloveč NP 33,59 34,77 33,74 NP 44,48 31,64 53,79 31,27 25,28 90,51 2

Hořátev 78,48 51,96 36,36 36,56 60,44 39,34 35,72 32,47 39,36 33,74 102,57 3
Kostomlátky 1000,00 1000,00 33,70 NP NP 47,47 42,47 37,97 NP 42,11 113,78 4

Písková Lhota B 1000,00 1000,00 NP 50,45 1000,00 1000,00 47,51 37,32 107,84 37,75 125,52 5
Kanín NP 50,89 61,91 62,50 1000,00 1000,00 35,26 48,55 1000,00 1000,00 148,06 6
Vestec 71,27 44,98 70,16 70,42 NP 53,37 59,86 NP 88,93 NP 158,21 7
Sokoleč NP 66,66 58,51 52,10 NP 55,57 77,83 NP NP 64,32 171,99 8
Sadská NP 45,35 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2045,35 x

Polabská liga 2023 - Mladší
Kolo 1 2 3 4 5

Součet PořadíMísto Sadská Sloveč Vestec Písková Lhota Sloveč
Datum 13.5.2023 20.5.2023 24.6.2023 9.9.2023 16.9.2023

Velenka A 21,71 22,33 22,38 19,44 1000,00 1000,00 16,57 15,05 20,30 20,19 54,68 1 15,05
Velenka B 1000,00 1000,00 39,27 21,00 1000,00 1000,00 19,58 25,39 28,72 18,61 59,19 2

Písková Lhota C 1000,00 1000,00 48,07 60,31 23,51 20,35 NP 20,73 20,25 24,28 61,33 3
Velenka C 31,58 33,17 20,71 25,90 1000,00 1000,00 19,97 60,99 23,04 23,35 63,72 4

Kanín C 24,54 48,63 21,73 22,94 21,20 24,08 24,29 23,72 22,10 25,51 65,03 5
Písková Lhota A 1000,00 1000,00 NP 41,15 25,75 19,44 18,97 NP 27,35 37,01 65,76 6
Kostomlátky B 1000,00 1000,00 30,40 21,01 33,33 21,60 34,24 27,08 28,48 23,75 66,36 7
Kostomlátky A 1000,00 1000,00 24,15 23,55 23,46 20,92 22,56 31,10 22,95 26,55 66,43 8

Sloveč 25,53 64,78 29,19 26,40 22,86 29,90 22,15 32,73 21,84 23,71 66,85 9
Kanín B 30,95 25,30 23,31 21,41 32,64 31,76 39,09 30,17 NP 21,65 68,36 10

Křečkov A 1000,00 1000,00 46,70 27,31 26,78 59,34 26,02 22,50 33,91 21,29 70,57 11
Hořátev 30,94 NP 72,86 24,05 24,17 34,00 22,73 31,18 32,18 31,63 70,95 12
Vestec 45,86 60,18 26,88 64,55 23,67 1000,00 23,44 21,21 33,51 29,55 71,76 13
Kanín A 1000,00 1000,00 28,33 28,58 27,08 28,15 23,39 28,25 56,12 1000,00 78,80 14

Hrubý Jeseník A 32,01 25,42 39,38 33,77 34,91 29,57 24,65 25,77 37,32 34,02 79,64 15
Písková Lhota B 1000,00 1000,00 29,02 49,21 26,94 30,06 26,12 32,43 33,94 48,69 82,08 16

Sadská NP 26,26 NP 29,47 61,07 34,04 1000,00 1000,00 28,75 39,57 84,48 17
Kovanice NP 41,16 35,25 78,20 28,21 26,45 40,36 25,41 49,46 108,95 87,11 18
Křečkov B 1000,00 1000,00 38,96 32,93 28,53 39,37 41,26 32,08 41,15 NP 93,54 19
Sokoleč 67,47 34,84 62,12 86,08 75,67 NP 48,60 30,07 28,84 28,73 93,64 20

Velenka D 1000,00 1000,00 NP 53,15 1000,00 1000,00 41,11 NP 1000,00 1000,00 1094,26 x
Kounice 1000,00 1000,00 69,78 25,27 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2025,27 x

Nymburk 1000,00 1000,00 31,02 41,17 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2031,02 x
Milovice 1000,00 1000,00 34,22 39,52 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2034,22 x
Loučeň 1000,00 1000,00 79,02 42,33 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2042,33 x

Všechlapy 1000,00 1000,00 51,69 NP 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2051,69 x
Tatce 1000,00 1000,00 58,35 NP 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2058,35 x

Polabská liga 2023 - Starší
Kolo 1 2 3 4 5

Součet PořadíMísto Sadská Sloveč Vestec Písková Lhota Sloveč
Datum 13.5.2023 21.5.2023 24.6.2023 9.9.2023 16.9.2023

Velenka A 16,86 16,10 15,70 19,13 19,02 15,11 1000,00 1000,00 33,59 20,19 46,91 1 15,11
Velenka B 17,06 19,88 97,76 18,38 18,69 16,93 20,05 15,91 NP 16,37 49,21 2

Sloveč 18,79 17,02 18,42 20,06 18,69 20,91 36,30 19,09 16,46 19,36 51,90 3
Kostomlátky 22,02 17,24 36,25 NP 28,69 20,31 19,38 20,66 16,35 20,70 52,97 4

Pňov 28,90 22,02 22,33 21,15 58,18 18,60 23,41 18,00 1000,00 1000,00 57,75 5
Kanín 25,18 NP 19,82 24,17 26,45 23,01 18,58 19,32 20,78 22,76 59,18 6

Milovice 22,34 27,69 22,54 20,27 35,08 23,53 25,53 50,27 30,04 16,74 59,35 7
Milovice Mladá 19,42 23,67 45,98 34,89 32,98 21,44 20,86 22,55 27,99 40,83 61,72 8

Kovanice 25,38 23,87 NP 19,62 23,54 25,86 22,05 24,98 20,76 1000,00 62,43 9
Hořátev 34,17 25,24 26,95 20,14 22,43 22,23 63,49 22,54 23,00 42,41 64,91 10
Vestec 25,55 28,60 25,39 21,34 22,83 59,08 25,57 30,09 45,11 22,89 67,06 11
Sadská 28,32 23,41 27,24 33,30 25,12 23,14 1000,00 1000,00 32,66 20,61 67,16 12
Sokoleč 36,11 37,25 23,17 24,15 NP 27,50 30,95 35,00 23,85 NP 74,52 13
Křečkov 1000,00 1000,00 30,54 NP 22,67 20,18 1000,00 1000,00 56,05 28,97 79,69 14

Písková Lhota A 1000,00 1000,00 17,08 18,65 1000,00 1000,00 16,42 16,57 1000,00 1000,00 1033,50 x
Písková Lhota B 1000,00 1000,00 18,25 26,05 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2018,25 x

Nymburk 1000,00 1000,00 20,98 20,56 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2020,56 x
Loučeň 1000,00 1000,00 20,98 60,27 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2020,98 x

Lysá nad Labem 1000,00 1000,00 28,38 26,54 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2026,54 x
Přerov nad Labem 1000,00 1000,00 34,29 26,98 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2026,98 x

Budiměřice 1000,00 1000,00 36,08 27,23 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2027,23 x
Všechlapy 1000,00 1000,00 33,50 56,19 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2033,50 x

Tatce 1000,00 1000,00 NP 61,09 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 2061,09 x



 O pohár starostky OSH Nymburk - Muži
Místo Sadská Nejlepší PořadíDatum 13.5.2023
Kanín 22,40 24,83 22,40 1

Velenka 24,74 23,25 23,25 2
Zvěřínek NP 23,46 23,46 3
Sokoleč NP 33,12 33,12 4
Hořátev NP 37,18 37,18 5

 O pohár starostky OSH Nymburk - Smíšená
Místo Sadská Nejlepší PořadíDatum 13.5.2023

Kostomlátky NP 23,91 23,91 1
Sloveč 25,67 24,08 24,08 2

Chroustov 36,34 27,63 27,63 3
Hořátev 34,10 44,75 34,10 4

 O pohár starostky OSH Nymburk - Ženy
Místo Sadská Nejlepší PořadíDatum 13.5.2023

Velenka A 21,92 23,11 21,92 1
Velenka B 26,88 22,60 22,60 2
Velenka D 33,37 31,49 31,49 3

Kanín 31,82 34,66 31,82 4
Sokoleč 91,74  NP 91,74 5



 O pohár starostky OSH Nymburk - Přípravka
Místo Sadská Nejlepší PořadíDatum 13.5.2023
Sloveč NP 33,59 33,59 1
Vestec 71,27 44,98 44,98 2
Sadská NP 45,35 45,35 3
Kanín NP 50,89 50,89 4

Hořátev 78,48 51,96 51,96 5
Sokoleč NP 66,66 66,66 6

 O pohár starostky OSH Nymburk - Mladší
Místo Sadská Nejlepší PořadíDatum 13.5.2023

Velenka A 21,71 22,33 21,71 1
Kanín C 24,54 48,63 24,54 2
Kanín B 30,95 25,30 25,30 3

Hrubý Jeseník A 32,01 25,42 25,42 4
Sloveč 25,53 64,78 25,53 5
Sadská NP 26,26 26,26 6
Hořátev 30,94 NP 30,94 7

Velenka C 31,58 33,17 31,58 8
Sokoleč 67,47 34,84 34,84 9

Kovanice NP 41,16 41,16 10
Vestec 45,86 60,18 45,86 11

 O pohár starostky OSH Nymburk - Starší
Místo Sadská Nejlepší PořadíDatum 13.5.2023

Velenka A 16,86 16,10 16,10 1
Sloveč 18,79 17,02 17,02 2

Velenka B 17,06 19,88 17,06 3
Kostomlátky 22,02 17,24 17,24 4

Milovice Mladá 19,42 23,67 19,42 5
Pňov 28,90 22,02 22,02 6

Milovice 22,34 27,69 22,34 7
Sadská 28,32 23,41 23,41 8

Kovanice 25,38 23,87 23,87 9
Kanín 25,18 NP 25,18 10

Hořátev 34,17 25,24 25,24 11
Vestec 25,55 28,60 25,55 12
Sokoleč 36,11 37,25 36,11 13



2. kolo Polabská liga 2023 - Muži
Místo Nymburk Nejlepší PořadíDatum 27.5.2023
Kanín 22,38 21,28 21,28 1

Písková Lhota A 22,91 22,81 22,81 2
Kostomlátky 24,86 22,93 22,93 3

Kounice 23,23 23,38 23,23 4
Velenka 24,82 23,35 23,35 5
Hořátev 31,63 48,05 31,63 6

2. kolo Polabská liga 2023 - Smíšená
Místo Nymburk Nejlepší PořadíDatum 27.5.2023

Kostomlátky 26,12 23,14 23,14 1
Sloveč 25,58 25,47 25,47 2

Chroustov 25,87 26,07 25,87 3
Hořátev 38,23 39,03 38,23 4

Nymburk 99,60 NP 99,60 5

2. kolo Polabská liga 2023 - Ženy
Místo Nymburk Nejlepší PořadíDatum 27.5.2023

Písková Lhota A 20,77 23,18 20,77 1
Velenka A 47,45 21,08 21,08 2

Písková Lhota B 21,39 21,27 21,27 3
Velenka D 22,19 21,77 21,77 4
Velenka B 34,25 24,11 24,11 5
Kounice 26,99 30,70 26,99 6
Sokoleč 35,25 30,67 30,67 7
Kanín 31,18 38,23 31,18 8



2. kolo Polabská liga 2023 - Přípravka
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 21.5.2023

Písková Lhota A 27,29 NP 27,29 1
Kostomlátky 33,70 NP 33,70 2

Sloveč 34,77 33,74 33,74 3
Hořátev 36,36 36,56 36,36 4

Písková Lhota B NP 50,45 50,45 5
Sokoleč 58,51 52,10 52,10 6
Kanín 61,91 62,50 61,91 7
Vestec 70,16 70,42 70,16 8

2. kolo Polabská liga 2023 - Mladší
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 20.5.2023

Velenka A 22,38 19,44 19,44 1
Velenka C 20,71 25,90 20,71 2
Velenka B 39,27 21,00 21,00 3

Kostomlátky B 30,40 21,01 21,01 4
Kanín B 23,31 21,41 21,41 5
Kanín C 21,73 22,94 21,73 6

Kostomlátky A 24,15 23,55 23,55 7
Hořátev 72,86 24,05 24,05 8
Kounice 69,78 25,27 25,27 9
Sloveč 29,19 26,40 26,40 10
Vestec 26,88 64,55 26,88 11

Křečkov A 46,70 27,31 27,31 12
Kanín A 28,33 28,58 28,33 13

Písková Lhota B 29,02 49,21 29,02 14
Sadská NP 29,47 29,47 15

Nymburk 31,02 41,17 31,02 16
Křečkov B 38,96 32,93 32,93 17

Hrubý Jeseník A 39,38 33,77 33,77 18
Milovice 34,22 39,52 34,22 19
Kovanice 35,25 78,20 35,25 20

Písková Lhota A NP 41,15 41,15 21
Loučeň 79,02 42,33 42,33 22

Písková Lhota C 48,07 60,31 48,07 23
Všechlapy 51,69 NP 51,69 24
Velenka D NP 53,15 53,15 25

Tatce 58,35 NP 58,35 26
Sokoleč 62,12 86,08 62,12 27

2. kolo Polabská liga 2023 - Starší
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 21.5.2023

Velenka A 15,70 19,13 15,70 1
Písková Lhota A 17,08 18,65 17,08 2
Písková Lhota B 18,25 26,05 18,25 3

Velenka B 97,76 18,38 18,38 4
Sloveč 18,42 20,06 18,42 5

Kovanice NP 19,62 19,62 6
Kanín 19,82 24,17 19,82 7

Hořátev 26,95 20,14 20,14 8
Milovice 22,54 20,27 20,27 9
Nymburk 20,98 20,56 20,56 10
Loučeň 20,98 60,27 20,98 11
Pňov 22,33 21,15 21,15 12

Vestec 25,39 21,34 21,34 13
Sokoleč 23,17 24,15 23,17 14

Lysá nad Labem 28,38 26,54 26,54 15
Přerov nad Labem 34,29 26,98 26,98 16

Budiměřice 36,08 27,23 27,23 17
Sadská 27,24 33,30 27,24 18
Křečkov 30,54 NP 30,54 19

Všechlapy 33,50 56,19 33,50 20
Milovice Mladá 45,98 34,89 34,89 21

Kostomlátky 36,25 NP 36,25 22
Tatce NP 61,09 61,09 23



Vestecký pohár - Muži
Místo Vestec Nejlepší PořadíDatum 24.6.2023
Kanín 20,91 25,50 20,91 1

Zvěřínek 73,20 26,60 26,60 2
Pňov NP 28,71 28,71 3

Sokoleč 42,63 29,79 29,79 4

Vestecký pohár - Smíšená
Místo Vestec Nejlepší PořadíDatum 24.6.2023
Sloveč 24,98 32,25 24,98 1

Vestecký pohár - Ženy
Místo Vestec Nejlepší PořadíDatum 24.6.2023

Sokoleč 30,25 25,15 25,15 1



Vestecký pohár - Přípravka
Místo Vestec Nejlepší PořadíDatum 24.6.2023

Písková Lhota A 26,03 36,08 26,03 1
Hořátev 60,44 39,34 39,34 2
Sloveč NP 44,48 44,48 3

Kostomlátky NP 47,47 47,47 4
Vestec NP 53,37 53,37 5
Sokoleč NP 55,57 55,57 6

Vestecký pohár - Mladší
Místo Vestec Nejlepší PořadíDatum 24.6.2023

Písková Lhota A 25,75 19,44 19,44 1
Písková Lhota C 23,51 20,35 20,35 2
Kostomlátky A 23,46 20,92 20,92 3

Kanín C 21,20 24,08 21,20 4
Kostomlátky B 33,33 21,60 21,60 5

Sloveč 22,86 29,90 22,86 6
Vestec 23,67 1000,00 23,67 7

Hořátev 24,17 34,00 24,17 8
Kovanice 28,21 26,45 26,45 9
Křečkov A 26,78 59,34 26,78 10

Písková Lhota B 26,94 30,06 26,94 11
Kanín A 27,08 28,15 27,08 12

Křečkov B 28,53 39,37 28,53 13
Hrubý Jeseník A 34,91 29,57 29,57 14

Kanín B 32,64 31,76 31,76 15
Sadská 61,07 34,04 34,04 16
Sokoleč 75,67 NP 75,67 17

Vestecký pohár - Starší
Místo Vestec Nejlepší PořadíDatum 24.6.2023

Velenka A 19,02 15,11 15,11 1
Velenka B 18,69 16,93 16,93 2

Pňov 58,18 18,60 18,60 3
Sloveč 18,69 20,91 18,69 4

Křečkov 22,67 20,18 20,18 5
Kostomlátky 28,69 20,31 20,31 6

Milovice Mladá 32,98 21,44 21,44 7
Hořátev 22,43 22,23 22,23 8
Vestec 22,83 59,08 22,83 9
Kanín 26,45 23,01 23,01 10

Sadská 25,12 23,14 23,14 11
Milovice 35,08 23,53 23,53 12
Kovanice 23,54 25,86 23,54 13
Sokoleč NP 27,50 27,50 14



 Memoriál p. Fran�ška Doležala - Muži
Místo Písková Lhota Nejlepší PořadíDatum 9.9.2023
Kanín 22,37 22,63 22,37 1

Kostomlátky NP 23,38 23,38 2
Písková Lhota A 24,49 37,27 24,49 3

Velenka 27,33 27,96 27,33 4
Hořátev 28,45 31,15 28,45 5
Sokoleč 30,46 28,45 28,45 5
Kounice NP 33,11 33,11 7

 Memoriál p. Fran�ška Doležala - Smíšená
Místo Písková Lhota Nejlepší PořadíDatum 9.9.2023

Kostomlátky 22,53 NP 22,53 1
Chroustov 24,69 23,09 23,09 2

Hořátev 25,00 32,86 25,00 3

 Memoriál p. Fran�ška Doležala - Ženy
Místo Písková Lhota Nejlepší PořadíDatum 9.9.2023

Velenka D 20,10 20,55 20,10 1
Písková Lhota B 25,72 22,23 22,23 2

Velenka A 22,79 44,60 22,79 3
Kanín 25,95 25,02 25,02 4

Sokoleč NP 28,84 28,84 5



 Memoriál p. Fran�ška Doležala - Přípravka
Místo Písková Lhota Nejlepší PořadíDatum 9.9.2023

Písková Lhota A 50,93 30,18 30,18 1
Sloveč 31,64 53,79 31,64 2

Hořátev 35,72 32,47 32,47 3
Kanín 35,26 48,55 35,26 4

Písková Lhota B 47,51 37,32 37,32 5
Kostomlátky 42,47 37,97 37,97 6

Vestec 59,86 NP 59,86 7
Sokoleč 77,83 NP 77,83 8

 Memoriál p. Fran�ška Doležala - Mladší
Místo Písková Lhota Nejlepší PořadíDatum 9.9.2023

Velenka A 16,57 15,05 15,05 1
Písková Lhota A 18,97 NP 18,97 2

Velenka B 19,58 25,39 19,58 3
Velenka C 19,97 60,99 19,97 4

Písková Lhota C NP 20,73 20,73 5
Vestec 23,44 21,21 21,21 6
Sloveč 22,15 32,73 22,15 7

Křečkov A 26,02 22,50 22,50 8
Kostomlátky A 22,56 31,10 22,56 9

Hořátev 22,73 31,18 22,73 10
Kanín A 23,39 28,25 23,39 11
Kanín C 24,29 23,72 23,72 12

Hrubý Jeseník A 24,65 25,77 24,65 13
Kovanice 40,36 25,41 25,41 14

Písková Lhota B 26,12 32,43 26,12 15
Kostomlátky B 34,24 27,08 27,08 16

Sokoleč 48,60 30,07 30,07 17
Kanín B 39,09 30,17 30,17 18

Křečkov B 41,26 32,08 32,08 19
Velenka D 41,11 NP 41,11 20

 Memoriál p. Fran�ška Doležala - Starší
Místo Písková Lhota Nejlepší PořadíDatum 9.9.2023

Velenka B 20,05 15,91 15,91 1
Písková Lhota A 16,42 16,57 16,42 2

Pňov 23,41 18,00 18,00 3
Kanín 18,58 19,32 18,58 4
Sloveč 36,30 19,09 19,09 5

Kostomlátky 19,38 20,66 19,38 6
Milovice Mladá 20,86 22,55 20,86 7

Kovanice 22,05 24,98 22,05 8
Hořátev 63,49 22,54 22,54 9
Milovice 25,53 50,27 25,53 10
Vestec 25,57 30,09 25,57 11
Sokoleč 30,95 35,00 30,95 12



 Memoriál Fran�ška Vance a Václava Lehkého - Muži
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 16.9.2023
Kanín 22,99 23,13 22,99 1

Kounice 26,21 23,36 23,36 2
Kostomlátky 23,51 23,79 23,51 3

Velenka 25,00 23,88 23,88 4
Zvěřínek NP 27,14 27,14 5
Hořátev 28,92 28,29 28,29 6
Sokoleč 37,01 30,15 30,15 7

Pňov 43,43 NP 43,43 8

 Memoriál Fran�ška Vance a Václava Lehkého - Smíšená
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 16.9.2023
Sloveč NP 22,89 22,89 1

Kostomlátky 42,40 31,41 31,41 2
Chroustov 49,24 1000,00 49,24 3

Hořátev 56,64 54,48 54,48 4

 Memoriál Fran�ška Vance a Václava Lehkého - Ženy
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 16.9.2023

Velenka D 21,72 20,42 20,42 1
Velenka B 22,11 21,06 21,06 2

Písková Lhota A 23,07 21,63 21,63 3
Velenka A 22,48 NP 22,48 4

Kanín 23,21 31,28 23,21 5
Sokoleč NP 29,53 29,53 6



 Memoriál Fran�ška Vance a Václava Lehkého - Přípravka
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 16.9.2023
Sloveč 31,27 25,28 25,28 1

Písková Lhota A 26,31 32,48 26,31 2
Hořátev 39,36 33,74 33,74 3

Písková Lhota B 107,84 37,75 37,75 4
Kostomlátky NP 42,11 42,11 5

Sokoleč NP 64,32 64,32 6
Vestec 88,93 NP 88,93 7

 Memoriál Fran�ška Vance a Václava Lehkého - Mladší
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 16.9.2023

Velenka B 28,72 18,61 18,61 1
Velenka A 20,30 20,19 20,19 2

Písková Lhota C 20,25 24,28 20,25 3
Křečkov A 33,91 21,29 21,29 4

Kanín B NP 21,65 21,65 5
Sloveč 21,84 23,71 21,84 6
Kanín C 22,10 25,51 22,10 7

Kostomlátky A 22,95 26,55 22,95 8
Velenka C 23,04 23,35 23,04 9

Kostomlátky B 28,48 23,75 23,75 10
Písková Lhota A 27,35 37,01 27,35 11

Sokoleč 28,84 28,73 28,73 12
Sadská 28,75 39,57 28,75 13
Vestec 33,51 29,55 29,55 14

Hořátev 32,18 31,63 31,63 15
Písková Lhota B 33,94 48,69 33,94 16
Hrubý Jeseník A 37,32 34,02 34,02 17

Křečkov B 41,15 NP 41,15 18
Kovanice 49,46 108,95 49,46 19
Kanín A 56,12 1000,00 56,12 20

 Memoriál Fran�ška Vance a Václava Lehkého - Starší
Místo Sloveč Nejlepší PořadíDatum 16.9.2023

Kostomlátky 16,35 20,70 16,35 1
Velenka B NP 16,37 16,37 2

Sloveč 16,46 19,36 16,46 3
Milovice 30,04 16,74 16,74 4

Velenka A 33,59 20,19 20,19 5
Sadská 32,66 20,61 20,61 6

Kovanice 20,76 1000,00 20,76 7
Kanín 20,78 22,76 20,78 8
Vestec 45,11 22,89 22,89 9

Hořátev 23,00 42,41 23,00 10
Sokoleč 23,85 NP 23,85 11

Milovice Mladá 27,99 40,83 27,99 12
Křečkov 56,05 28,97 28,97 13


